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استان خراسان رضوی

 بیش از یک میلیون بطری آبمعدنی برای ارسال به غزه جمع آوری و تحویل هلال احمر شد 
مدیرعامل شرکت آب 
و فاضاب هرمزگان از 
تحویل محموله های آب 
به غزه که با مشارکت وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب و 
فاضاب کشور و شرکت های آبفا از سراسر کشور جمع آوری 

شده بود، به هال احمر خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه از زمان حمله بی رحمانه 
رژیم صهیونیستی به مردم مظلوم فلسطین در غزه و کمبود 

آب در مناطق جنگی، اقدامات لازم برای تامین نیاز آبی مردم 
آواره غزه در دستور کار قرار گرفت و شرکت آب و فاضاب 
هرمزگان مسئولیت جمع آوری و تحویل این محموله به هال 
احمر را بر عهده گرفت که خوشبختانه با مشارکت مجموعه 
های یاد شده، تاکنون یک میلیون و 24 هزار و 861 بطری 
آب معدنی در بندر شهید رجایی توسط کشتی ها بارگیری 

شده است.
وی در ادامه به تهیه و ارسال 50 دستگاه موتور برق، 50 

دستگاه کف کش به همراه متعلقات آن اشاره کرد و گفت: این 
محموله ها نیز که به عنوان نیازهای اساسی مردم مظلوم غزه 
در فلسطین به شمار می رفت، تامین و به همراه محموله های 

آب معدنی تحویل هال احمر شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان، ارزش کل محموله 
ارسال شده تاکنون را 360 میلیارد ریال عنوان کرد که از این 
مبلغ 60 میلیارد ریال مربوط به آبمعدنی و 300 میلیارد ریال 

مربوط به موتور برق و کف کش است.
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پیشبینیشرایطسختتر
درزمستان۱۴۰۲

 نشست هم اندیشی آمادگی زمستانی مقابله 
با ناترازی گاز در زمستان 1402 با هدف 
ارتقاء سطح آمادگی شرکت گاز استان برای 

زمستان پیش رو برگزار شد.
مهندس سیدمحمود هاشمی مدیرعامل 
شرکت گاز استان خراسان شمالی اظهار 
داشت: شرکت گاز یک شرکت صد در صد 
عملیاتی است که شب و روز نمی شناسد و 
تمام تاش خود را به کار گرفته تا با آمادگی 
کامل، زمستانی آرام را برای مردم در اقصی 

نقاط استان به ارمغان آورد.
وی گفت: به رغم آن که با توجه به 
پیش بینی های صورت گرفته، به واسطه 
پدیده »ال نینو« امسال شرایط سخت تری 
را به نسبت زمستان گذشته تجربه خواهیم 
کرد اما کارکنان شرکت گاز استان با توکل 
به خداوند متعال، ایثار و از خودگذشتگی، 
بصورت شبانه روزی تاش خواهند کرد تا 
در امر خدمت رسانی به مردم خللی ایجاد 

نشود.
هاشمی تصریح کرد: امسال نیز باید با توجه 
به تجربه موفق سال گذشته تاش کنیم که 
با همدلی و تعامل همه بخش ها، زمستان 
موفقی را پشت سر بگذاریم؛ تاشی که 
برای خدمت رسانی به مردم و به منزله 

عبادت است.
وی اقدامات شرکت ملی گاز ایران را برای 
رفع ناترازی گاز در کشور بسیار مثمر ثمر 
خواند و گفت: بحث ذخیره سازی روزمینی، 
تأسیسات CNG و Mini LNG در صنایع 
بزرگ و شهرک های صنعتی، تعویض بخاری 
های فرسوده و جایگزینی بخاری های با 
راندمان بالا بجای بخاریهای کم بازده، مقاوم 
سازی شبکه ها و تاسیسات، هوشمندسازی 
و بهینه سازی و .... بخشی از اقداماتی هستند 
که به جد در دستور کار شرکت ملی گاز 
ایران و شرکت گاز استان خراسان شمالی 

قرار دارند.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی ادامه 
داد: سال گذشته به واسطه گستردگی سرما 
در کشور ، کاهش دمای شدید و طولانی 
بودن زمان سرما سال خاصی بود. بنابراین 
هیچ راهکاری جز مصرف بهینه و مدیریت 
مصرف وجود نداشت و مردم ثابت کردند 
که برای جلوگیری از قطع گاز ، کاهش دمای 
منازل را به جان می خرند تا با صرفه جویی 
در مصرف گاز ، هم استانیهایشان از قطع گاز 
احتمالی و گزند سرمای بسیار شدید در امان 
بمانند .مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی 
گفت: با توجه به پیش بینی های صورت 
گرفته، به واسطه پدیده »ال نینو« امسال 
شرایط سخت تری را نسبت به زمستان 
گذشته تجربه خواهیم کرد اما با فعالیت 
شبانه روزی تاش خواهیم کرد تا در امر 

خدمت رسانی به مردم خللی وارد نشود.
هاشمی با تأکید مجدد بر این که تنها راه 
کاهش ناترازی گاز، مصرف بهینه این نعمت 
الهی ارزشمند است، اظهار داشت: باید عزم 
خود را جزم کنیم تا با فرهنگ سازی و 
تبلیغات درست، کاهش مصرف و به عبارتی، 
مدیریت مصرف داشته باشیم تا بتوانیم 
زمستان پیش رو را به خوبی سپری کنیم.

وی افزود: استان خراسان شمالی تنها استان  
واقع در شرق و شمال شرق کشور است که 
در زمستان سال گذشته با وجود افت فشار 
شدید گاز ،  با قطع گاز بخش خانگی مواجه 

. نشد

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهد 
خبرداد:

افتتاحهمزمان
دونمایشگاهتخصصیویک
نمایشگاهبینالمللیدرمشهد

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهدازآغازفعالیت 
المللی  بین  نمایشگاه  وسومین  بیست 
کامپیوتر)موبایل، باکچین و رمزارزها، فناوری 
تجارت  مخابرات،  ارتباطات،  و  اطاعات 
الکترونیک،هوش مصنوعی،بازیهای رایانه ای، 
قطعات الکترونیک(،دهمین نمایشگاه تخصصی 
شهر هوشمندمشهد وهمچنین چهارمین نمایشگاه 
تخصصی توسعه کسب و کار و فرانچایز خبرداد. 
سعید صیفی در این خصوص اظهارداشت: این سه 
نمایشگاه از عصرچهارشنبه 10 آبان افتتاح وتا 13 
آبان ماه جاری در محل نمایشگاه بین المللی مشهد 
فعالیت خواهند داشت. وی با اشاره به زمینه فعالیت 
مشارکت کنندگان این نمایشگاه ها افزود: فعالیت 
مشارکت کنندگان بیست و سومین نمایشگاه بین 
المللی کامپیوتر در زمینه نرم افزار، سخت افزارشامل؛ 
فناوری اطاعات وارتباطات- موبایل- باکچین- 
شبکه و امنیت- نرم افزارهای مالی- مخابرات- بازی 
رایانه ای- هوش مصنوعی - لوازم جانبی موبایل 
و کامپیوترو هوشمندسازی است . صیفی درباره 
اهداف برگزاری بیست و سومین نمایشگاه کامپیوتر 
و دهمین نمایشگاه تخصصی شهر هوشمند بیان کرد: 
این نمایشگاه ها تمامی حوزه های فناوری اطاعات 
و ارتباطات، هوش مصنوعی، موبایل، سخت افزار، 
نرم افزار، باکچین و شهر هوشمند را در بر می گیرد 
و گستردگی ابعاد و موضوعات آن می تواند بستر 
حضور پررنگ فعالان این عرصه را فراهم کندوی 
با بیان اینکه این دونمایشگاه در فضایی به وسعت 
5 هزار متر مربع برگزار می شود ،ادامه داد: این دو 
نمایشگاه درسالن فردوسی برای استقرار شرکت های 
حاضر در این نمایشگاه پیش بینی شده تا محصولات 
و کالاهای خود را به بازدید عموم بگذارند.رییس 
انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران در خصوص 
تعداد مشارکت کنندگان در این نمایشگاه گفت: 
تعداد کل مجموعه های حاضر در این نمایشگاه 
105 شرکت است که از استان خراسان رضوی 
۹5 شرکت کننده و خارج از استان نیز 10 شرکت 
کننده از استان تهران در این نمایشگاه حضور دارند 
.وی درباره برنامه های جانبی این دو نمایشگاه نیز 
بیان کرد: برنامه های جانبی این نمایشگاه ها شامل 
برگزاری دوره های آموزشی بالکچین و کامپیوتر 
) توسط انجمن باکچین خراسان رضوی( است 
.مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهد همچنین 
از برگزاری همزمان چهارمین نمایشگاه تخصصی 
توسعه کسب و کار و فرانچایز خبرداد. وی در باره 
اهداف این نمایشگاه اظهار داشت : معرفی قابلیتهای 
نهادهای مالی،توانمندیهاو دستاوردهای بازار 
سرمایه، پول و بیمه کشور،کمک به تشکیل سرمایه 
دراقتصادملی،افزایش ظرفیتها برای رقابت بازار پول 
و سرمایه کشور با بازارهای مشابه منطقه می باشد. 
وی ادامه داد:همچنین معرفی فرصتهای سرمایه 
گذاری در طرح های کالن ملی، جلب مشارکت 
بخش خصوصی وسرمایه گذاران داخلی وخارجی، 
ارائه جدیدترین روشهای تامین مالی برای طرحهای 
سرمایه گذاری وتبادل اطاعات فنی و تجاری بین 
سرمایه گذاران ومجریان طرحهای سرمایه گذاری از 
مهم ترین اهداف برگزاری این رویداد مهم می باشد.

صیفی با بیان اینکه چهارمین نمایشگاه تخصصی 
توسعه کسب و کار و فرانچایز در فضایی به وسعت 
1050 متر مربع برگزار می شود ، ادامه داد: این 
نمایشگاه درسالن عطار برای استقرار شرکت های 
حاضر در این نمایشگاه پیش بینی شده تا کارهای 
خود را به عموم ارائه دهند.رییس انجمن نمایشگاه 
های بین المللی ایران در خصوص تعداد مشارکت 
کنندگان دراین نمایشگاه گفت: تعداد کل مجموعه 
های حاضر در این نمایشگاه 20 شرکت است که از 
استان خراسان رضوی 14شرکت کننده و خارج 
از استان نیز 6شرکت کننده از استان های تهران 
، اصفهان و تبریز در این نمایشگاه حضوردارند.

وی درباره برنامه های جانبی این نمایشگاه نیز 
بیان کرد: برنامه های جانبی این نمایشگاه شامل 
برگزاری راهبری برنامه ها توسط آرش سروری و 
برنامه ساز تکنولوژی راهبروتسهیلگررویدادهای 
نوآورانه، فناورانه واستارتاپی می باشد .گفتنی 
است این دونمایشگاه تخصصی ویک نمایشگاه 
بین المللی ازچهارشنبه 10 آبان ماه درساعت 18 
در محل نمایشگاه بین المللی مشهدافتتاح وآغازبه 
کارکردوعاقه مندان می توانندتا13 آبان ماه همه 
روزه از ساعت 16 الی 21 از این نمایشگاه ها بازدید 

به عمل آورند.

دبیر این همایش از وجود مولفه های تخصصی همچون 
حضور بزرگان صنف طا و جواهرات کشور و باگرهای 
تخصصی حوزه طا و جواهرات و نیز برای اولین بار برپایی 
1۷ غرفه نمایشگاهی در حاشیه برگزاری این همایش با 

حضور بزرگترین تولیدکنندگان کشور خبر داد
»محمد فرخی« دبیر این همایش در جمع اصحاب رسانه 
استان تصریح داشت :  این همایش که بزرگترین همایش 
علمی و تخصصی در صنعت جواهرآلات است، جمعه 
نوزدهم آبانماه با حضور خانواده بزرگ هنرصنعت طا و 
جواهرات و میهمانان خارجی در هتل کریاس پاس میبد 

به میزبانی استان یزد برگزار خواهد شد.
 وی  خاطرنشان کرد : در این همایش شاهد حضور اساتید 
بزرگ کشور در بخش های مختلفی مانند طراحی، 
استفاده از تکنولوژی های حوزه طاسازی، فعالیت در 
فضای مجازی و تکنیک های فروش، اقتصاد در طا 
و نیز فراوری طا به منظور بهره مندی از تجربیات و 
آموزش های آنان با توجه به ضعف این حوزه در استان 

یزد خواهیم بود .
دبیر همایش صنعت جواهرآلات شهر جهانی یزد با 
اشاره به اینکه  یزدی ها از قدیم در حرفه زرگری و شیوه 
استخراج طا تبحر خاصی داشتند تا جایی که استان های 

دیگر برای قالبگیری، طای خود را به یزد می آوردند 
و این نشان می دهد که از گذشته زرگری یک شاخص 
اقتصادی مهم در یزد بوده است گفت : در دی ماه ۹۹  شهر 
جهانی یزد به عنوان شهر ملی زیورآلات سنتی معرفی 

شده است .  
فرخی در ادامه افزود : از ویژگی های طای کشورمان عیار 
طای ایران  می باشد و در رقابت با کشوررهای دیگر مانند 
ترکبه سرامد بوده که در این همایش در قالب برگزاری 
کارگاه های اموزشی ارتقای دانش فعالان در این حوزه 

رقم خواهیم خورد .

فرخی بعنوان مؤلف سه جلد کتاب در خصوص 
صنعت طا و جواهرات به معرفی صنعت قالکاری 
پرداخت و بابیان اینکه  قالکاری ۹۹5 اولین مجموعه 
قالکاری استان یزد اظهار داشت :  قال کاری به مفهوم 
بازیافت فلزات ارزشمندی مانند طا در فرایند ساخت 
جواهرات است چرا که معمولاً در فرایند تولید جواهرات 
مقداری طا هدر می رود که باعث ضرر و زیان در حرفه 

طاسازی می شود.
دبیر این همایش با بیان اینکه  دومین همایش که در 
سالن همایشهای بین المللی در تهران با حضور 500 

نفر از فعالان این حوزه برگزارشد تخصصی ترین همایش 
حوزه جواهرات کشور طی 10 سال گذشته شناخته شد 
گفت : یزد از پتانسیل بالایی برای برگزاری نمایشگاه های 
بزرگی در حوزه صنعت جواهرات کشور برخوردار است 
و در این راستا خوشبختانه اخیراً مجوز برگزاری چنین 

نمایشگاهی را برای سال آینده کسب کردیم.
فرخی با بیان اینکه در این همایش افتخار میزبانی تمام 
فعالان این صنف در همایش هنرصنعت طا  آنهم به 
صورت رایگان هستیم اضافه کرد : هزینه های این همایش 
توسط حامیان مالی که از فعالان این هنرصنعت هستند، 

تامین خواهد شد . 
وی از تجلیل از برترین های المپیاد طا و جواهرات کشور 
در سال جاری طی این همایش  و نیز حضور میهمانانی از 
برخی کشورهای خارجی مانند امارات متحده عربی و نیز 
مهیمانانی از شهرای مختلف کشور مانند اصفهان، تهران، 

مشهد و شیراز خبر داد .
فرخی در پایان با اشاره به اینکه امسال نیز میزبان 850 نفر 
از فعالان، تولیدکنندگان و صاحبنظران کشور در میبد 
یزد خواهیم بود مهمترین هدف برگزاری این همایش 
را ارتقای تجربیات فعالان هنرصنعت طا و جواهر و نیز 
احیای جایگاه یزد به عنوان شهر ملی زیورآلات خواند و 
گفت: البته تاش داریم یزد را با توجه به سبقه فعالیت در 
این هنرصنعت به عنوان شهر جهانی زیورآلات در یونسکو 

نیز به ثبت برسانیم.

برگزاریهمایشهنرصنعتجواهرآلاتبرایسومینباردریزد

 فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری 
اسامی ایران گفت: نیروی دریایی ارتش می تواند 
ویترینی از معرفی توانمندی های صنایع استان 
مرکزی به خصوص ماشین سازی اراک در سطح 

جهان باشد.
 امیر دریادار »شهرام ایرانی«  در حاشیه بازدید از 
شرکت  ماشین سازی اراک در جمع خبرنگاران، 
افزود: امید است با معرفی صنایع این خطه تقاضا 
برای انعقاد قرارداد و استفاده از این صنایع بیش از 

پیش فراهم شود.
وی بیان کرد: ظرفیت صنایع استان مرکزی اقیانوسی 
است و انتظار می رود همانطور که این صنایع از جمله 
ماشین سازی اراک در دفاع مقدس پشتیبان جنگ 

بودند امروز نیز در صحنه دریایی حاضر شوند.
ماموریتیدرعرصهاقیانوسها

فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسامی ایران گفت: مجموعه صنایع 
استان مرکزی به طور خاص اراک، با تاش استاندار 
می توانند همان ماموریت هشت سال دفاع مقدس در 

عرصه اقیانوس ها را نیز دنبال کنند.
باید پرچم اراک در اقیانوس ها به اهتزار درآید 
و صنایع این خطه که هم در بنادر و هم در دریا 
کاربرد دارند، باید این ظرفیت به جهانیان معرفی 
شودامیردریادار ایرانی، با بیان اینکه باید پرچم اراک 
در اقیانوس ها به اهتزار درآید، افزود: صنایع این خطه 
هم در بنادر و هم در دریا کاربرد دارند و باید این 

ظرفیت به جهانیان معرفی شود.
استاندار مرکزی نیز گفت: مجموعه صنایع استان 
در جای جای شهرستان های سرزمین آفتاب 
مستقر هستند و این ظرفیت برای بسیاری از آنها 
وجود دارد تا به اقتصاد دریا و اقتصاد دریامحور 

متصل شوند.
»فرزاد مخلص الائمه« افزود: در بازدیدی 
که صنعتگران استان از سواحل مکران داشتند 
بررسی های لازم در خصوص چگونگی اتصال به 
اقتصاد دریا انجام شد و برنامه ریزی های لازم نیز در 

این خصوص انجام شده است.

حملراکتورعسلویه۶ماهزمانبرد
مدیرعامل ماشین سازی اراک نیز گفت: 
این شرکت در دوران انقاب اسامی و دفاع مقدس 
شرکتی فعال در حوزه صنایع دفاعی بوده و 44 
شهید و 500 جانباز داشته و حتی در ساخت پل 
کراچی پاکستان نیز دو شهید تقدیم صنعت کشور 

کرده است.
رضا سرایی با بیان اینکه ماشین سازی اراک در 
دوره ای که جمعیت استان یک دوم جمعیت امروز 
بود، 4500 نفر شاغل داشته اما امروز 2 هزار نفر نیرو 
دارد، گفت: این شرکت ظرفیتی عظیم دارد و می 
تواند در خدمت توسعه و پیشرفت کشور باشد و قادر 
است که هر تجهیز صنعتی را مهندسی، طراحی، 

ساخت و نصب کند.
سرایی با بیان اینکه این شرکت 5 گروه صنعتی در 
درون خود و 5 شرکت در خارج از مجموعه دارد، 
تصریح کرد: این گروه ها در منطقه رقیب ندارند و 
در سه دهه آینده نیز کشور توان سرمایه گذاری 
چنین مجموعه صنعتی را در کشور نخواهد داشت به 
همین دلیل باید از این ظرفیت برای توسعه صنعتی 
و دفاعی کشور به خوبی استفاده کرد.وی با اشاره به 
اینکه در حال حاضر تولید سه هزار تن تجهیزات 
پتروشیمی در یکی از شرکت های خارج از ماشین 
سازی در حال انجام است و سه شرکت دانش 
بنیان نیز در این عرصه فعال هستند، افزود: ساخت 
تجهیزات فرآیندی پتروشیمی کشور نیز در ماشین 
سازی انجام می شود به شکلی که امسال 12 پروژه 
سنگین در این واحد تولیدی تولید، تجهیز و تحویل 
بهره برداران شد، همچنین راکتور عسلویه نیز 
اردیبهشت ماه تحویل شد که حمل آن 6 ماه زمان 
برد.ماشین سازی اراک به  منظور پشتیبانی از صنایع 
بنیادین و برآورده  کردن نیازهای صنعتی کشور، سال 
1346 در زمینی به مساحت 134 هکتار در شهر 
اراک تاسیس و در سال 1350 به عنوان نخستین 

صنعت سنگین کشور به بهره برداری رسید.
این واحد تولیدی، صنعتی در حوزه ساخت تجهیزات 
نفتی، مخازن بزرگ، سازه های فلزی، بویلرهای 
حرارتی، گلوله های سنگین فلزی، انواع پل، دکل ها و 

تولید شیرهای تخصصی فعالیت دارد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری همدان ، سید مسعود حسینی با بیان 
اینکه فعال سازی پروژه های کان شهرداری با 
تشکیل ستاد سرمایه گذاری در همدان  تسهیل 
می گردد عنوان کرد : با توجه به اینکه درآمدهای 
روزمره شهرداری همدان پاسخگوی هزینه های 
جاری و عمرانی شهری نیست ستاد سرمایه 
گذاری با هدف جذب سرمایه گذار و جلوگیری 
از خام فروشی در شهرداری همدان تشکیل 

شده است.
وی با اشاره به پیش بینی پروژه های کان و 
بزرگ در ستاد سرمایه گذاری افزود: قرار است 
با تشکیل ستاد سرمایه گذاری و فعال سازی 
پروژه های بزرگ به سمت ایجاد درآمدهای 
پایدار حرکت کنیم و در این راستا با پیگیری 
مدیریت شهری و هماهنگی  های صورت گرفته 
توسط شورای شهر و استانداری 15 پروژه تعریف 

شده که هر کدام از این پروژه ها نقش مهمی در 
ایجاد درآمدهای پایدار و سرمایه گذاری خواهد 

داشت.
حسینی افزود: این پروژه ها با هدف اجرای 
پروژه های مدیریت شهری ، خدماتی و رفاهی 
و شهرسازی به سمت تحقق  درآمدهای پایدار 

سوق داده می شود.
این مقام ارشد مدیریت شهری به پروژه های 
مختلف در راستای سرمایه گذاری اشاره و تصریح 
کرد: پروژه هایی نظیر باغ پرندگان، کارخانه 
سیمان، میدان میوه و تره بار ، احداث باغ ویا، 
احیا و بهسازی  و  تفکیک اماک برای فعال 
سازی سرمایه های با استفاده شهرداری در 
راستای خدمت رسانی بهتر و جذب سرمایه 

گذاران تعریف شده است.
وی با اشاره به اهتمام شهرداری همدان در 
تشکیل ستاد سرمایه گذاری گفت: هفته ای 
دو جلسه با اعضای کمیسیون برای پیگیری 
مصوبات و فرآیندهایی که توسط استانداری و  
شهرداری برای جذب سرمایه گذار تعریف شده 

تشکیل می گردد.
سید مسعود حسینی با اظهار خوشبینی 
تشکیل ستاد سرمایه گذاری را  مثبت دانست  
و تصریح کرد: این ستاد اتفاقات مثبتی را در 
سطح شهر همدان ایجاد خواهد کرد و انشالله از 
ظرفیت اعضای  کمیسیون  که شامل مدیران 
مناطق، معاونین، اعضای شورای اسامی 
شهر همدان، برخی از کارشناسان و مشاوران 
صاحبنظر هستند برای جذب سرمایه گذار 

بهره می گیریم.

نیرویدریاییمیتواندویترینمعرفیصنایعاستانمرکزی
بهخصوصماشینسازیاراکدرجهانباشد

شهردار همدان:
باتشکیلستادسرمایهگذاریبهدنبالمولدسازی

سرمایههایغیرمولدشهرداریهستیم

استان مرکزی استان همدان
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آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي شماره مناقصه  ۲۰۰۲۰۰۱۰۰۳۰۰۰۰۰۶
شركت مادر تخصصي مدیریت منابع آب ایران در نظر دارد:

 نسبت به واگذاری ارائه خدمات نقلیه جهت انجام ماموریت های درون شهری و برون شهری كاركنان شركت مدیریت منابع آب ایران از طريق برگزاري مناقصه عمومي با مشخصات و شرايط 
مندرج در اسناد مناقصه، به اشخاص حقوقي داراي گواهي صلاحيت معتبر در "امور حمل و نقل" از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدام نمايد. 

*کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکات از طريق سامانه تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir  انجام خواهد شد.
* لذا از کليه اشخاص حقوقي واجد شرايط دعوت مي گردد تا درصورت تمايل در مهلت مقرر جهت دريافت اسناد مناقصه به اين سامانه مراجعه نمايند. 

تاريخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه روز چهارشنبه 1402/8/10 می باشد.
مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه: معادل 2,696,382,000 )دو ميليارد و ششصد و نود و شش ميليون و سيصد و هشتاد و دو هزار( ريال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و يا  واريز وجه 

نقدی به حساب مناقصه گزار به شرح مندرج در اسناد مناقصه
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت 16 روز   شنبه مورخ 1402/8/27 زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 16 روز  يکشنبه مورخ 1402/8/14 

زمان بازگشایی پاكات مناقصه: مطابق زمان مندرج در سامانه ستاد
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه: آدرس: تهران- خيابان فلسطين شمالي- پلاك 517- شرکت مديريت منابع آب ايران- اداره 

م الف: 3033شناسه آگهی: 1595681قراردادها  

نوبت دوم

آگهی دعوت
بدينوسيله از کليه سهامداران شركت  آریا سنگ یکتا )سهامی خاص (شماره ثبت : 55۰94۲ شناسه ملی : ۱4۰۰88۰5۳۳8   دعوت به عمل می آيد که در مورخ    25 / 08/ 1402 
در جلسه و مجمع عمومی فوق العاده در  ساعت  9 صبح  و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 10 صبح که در آدرس : استان تهران - منطقه 16 ، شهرستان تهران ، بخش 
مرکزي ، شهر تهران، محله شهرك شهيد بهشتي ، خيابان نارنجستان شمالي ، خيابان سروستان يکم ، پلاك 0 ، ساختمان شقايق 31 ، طبقه دوم ، واحد 25کد پستی  1651113854 

تشکيل می شود حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح : نقل و انتقال سهام

هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح : انتخاب و تعيين سمت مديران- تعيين وضعيت حق امضاء 
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